Instituto de Previdência do Município de Birigüi - BIRIGÜIPREV

CNPJ 05.078.585/0001-86
Estado de São Paulo

EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023

Encontra-se aberta no Instituto de Previdência do Município de Birigui – BIRIGUIPREV, a licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇO Nº. 01/2023, do tipo por menor preço Global para Contratação de
Empresa Especializada para Execução de reforma do prédio sede do Instituto de Previdência do
Município de Birigui – Biriguiprev. A sessão pública será realizada por meio presencial na sala de
reuniões do Biriguiprev com início previsto para as 9:00 horas do dia 12/12/2023.

O edital e seus anexos na integra estarão à disposição dos interessados, gratuitamente, de 2a a 6a
feira, das 7:30 às 11:30 e das 13:00 ás 17:00 horas, na Rua fundadores, 355, Centro, CEP 16200-
040, município de Birigui – SP ou através dos e-mails licitacao@biriguiprev.sp.gov.br ou
pregao@briguiprev.sp.gov.br.

Quais informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone 18 – 3644-6350. Birigüi –
SP, 09/11/2023.

   Publique-se AVISO DE EDITAL em pelo menos três Jornais, de acordo com a
legislação pertinente.

Guiomar de Souza Pazian

Superintendente

mailto:licitacao@biriguiprev.sp.gov.br
mailto:pregao@briguiprev.sp.gov.br